Q Visita Técnica a la Central Hidroeléctrica del Itaipú y sus Políticas de Responsabilidad Social y Desarrollo Sostenible.  
Q Visita Técnica a la Feria Internacional de Productos y Servicios para el Desarrollo "MUNICIPAL 2008". 

COSTO DE LA INVERSIÓN PARA PARTICIPACIÓN: 

El Valor Integral de la Inscripción es de USD $ 1500 (Mil quinientos dólares americanos), que cubrirá Hospedaje en habitaciones 
dobles compartidas en Hotel de alto padrón en la ciudad de Foz de Iguazú, media pensión (desayunos y almuerzos), Conferencias y 
Visitas Técnicas, Consultorías en los temas que el encuentro abordará, Transporte interno según programación, Material de trabajo